МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 11 августа 2016 года № 190-пд
г. Чита

О внесении изменений в План контрольных мероприятий Министерства
финансов Забайкальского края на III квартал 2016 года в части
расходования средств бюджета Забайкальского края, утвержденный
приказом Министерства финансов Забайкальского края от 24 июня 2016
года № 157-пд

В соответствии с пунктом 12 Порядка осуществления Министерством
финансов Забайкальского края полномочий по внутреннему
государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300, на
основании докладной записки начальника управления государственного
финансового контроля Министерства финансов Забайкальского края
Э.А.Закаменных от 11 августа 2016 года п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План
контрольных мероприятий Министерства финансов Забайкальского края на
III квартал 2016 года в части расходования средств бюджета Забайкальского
края, утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края
от 24 июня 2016 года № 157-пд.

И.о. руководителя С.Ю.Чикичева

) >
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Министерства
финансов Забайкальского края

от 11 августа 2016 года № 190-пд
Изменения,

которые вносятся в План контрольных мероприятий Министерства финансов Забайкальского края
на III квартал 2016 года, утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края

от 24 июня 2016 года № 157-пд

План контрольных мероприятий Министерства финансов Забайкальского края на III квартал 2016 года, утвержденный
указанным приказом Министерства финансов Забайкальского края, изложить в новой редакции:

«УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства

финансов Забайкальского края
от 24 июня 2016 года № 157-пд

(в редакции приказа Министерства
финансов Забайкальского края

от 11 августа 2016 года № 190-пд)

ПЛАН
проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля

на III квартал 2016 года

№
п/п

Наименование объекта
контроля

Юридический адрес,
ИНН объекта

контроля

Предмет контрольного
мероприятия

Проверяемы
й период

Метод
(проверка,

ревизия или
обследование)

Месяц начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

1

Казенное предприятие
Забайкальского края

«Государственное недвижимое
имущество»

672007, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Богомягкова, д. 23;
ИНН 7536038489

отдельные вопросы финансов-
хозяйственной деятельности

с 01 января
2016 года по
31 июля 2016

года

проверка август

) 3 )

2

Г осударственное
профессиональное

образовательное учреждение
«Первомайское

многопрофильное училище»

673390, Забайкальский
край, Шилкинский

район, пгт.
Первомайский,

ул. Строительная, д. 2,
ИНН 7527002768

эффективное и правомерное
расходование средств бюджета

Забайкальского края

с 01 января
2015 года по
31 декабря
2015 года

проверка август-
сентябрь

3 , w

Общество с ограниченной
ответственностью

«Промышленная зона поселка
Могойтуй»

687420,Забайкальский
край, Могойтуйский

район, пгт. Могойтуй,
ул. Малиновского,

Д. 59;
ИНН 8003038455.

законность, обоснованность и
эффективность использования средств

бюджета Забайкальского края при
строительстве промышленной зоны в

п. Могойтуй, соблюдение условий
соглашений, заключенных с

корпорацией «Хуасинь»

с 01 января
2014 года по
30 июня 2016

года

проверка
август-

сентябрь

4 ,

Г осударственное учреждение
«Краевой центр оценки
качества образования
Забайкальского края»

672007,Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Балябина, д. 44,
'И Н Н  7534013626

эффективное и правомерное
расходование средств бюджета

Забайкальского края в части расходов
на проведение государственной
итоговой аттестации, единого

государственного экзамен

с 01 января
2016 года по
31 июля 2016

года

проверка
август-

сентябрь

п
5 *’

Краевое государственное
автономное учреждение

«Многофункциональный центр
предоставления

государственных и
муниципальных услуг
Забайкальского края»

672007, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Генерала Белика,
Д. 12,

ИНН 7535002338

эффективное и правомерное
расходование средств бюджета

Забайкальского края

с 01 января
2015 года по
30 июня 2016

года

проверка
август-

сентябрь

6

Управление образования и
молодежной политики

администрации
муниципального района
«Могойтуйский район»

687420, Забайкальский
край, Могойтуйский

район, пгт. Могойтуй,
ул. Гагарина, д. 19,
ИНН 8003037148

целевое и правомерное расходование
средств субвенций, выделенных из
бюджета Забайкальского края на

обеспечение государственных
гарантий реализации прав на
получение общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего

общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях

с 01 января
2015 года по
30 июня 2016

года

проверка
август-

сентябрь

) 4 )

7

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение «Черемховская
средняя общеобразовательная

школа»

673075, Забайкальский
край, Красночикойский
район, село Черемхово,

пер. Школьный, д. 1,
ИНН 7509001641

эффективное и правомерное
расходование средств бюджета

Забайкальского края в части
обеспеченности учреждения

нематериальными активами для
реализации основных

общеобразовательных программ

с 01 января
2015 года по

31 августа
2016 года

проверка сентябрь

8

Г осударственное
общеобразовательное

учреждение «Красночикойская
средняя общеобразовательная

школа № 2»

673060, Забайкальский
край, Красночикойский

район, с. Красный
Чикой,

ул. Первомайская, д. 1,
ИНН 7509003430

эффективное и правомерное
расходование средств бюджета

Забайкальского края

с 01 января
2015 года по
30 июня 2016

года

проверка сентябрь

9

Г осударственное
профессиональное

образовательное учреждение
«Читинский политехнический

колледж»

672000, Забайкальский
край, г. Чита,

ул. Полины Осипенко,
Д. 18,

ИНН 7536011180

эффективное и правомерное
расходование средств бюджета

Забайкальского края

с 01 января
2015 года по
30 июня 2016

года

проверка сентябрь

/П

10

Г осударственное
профессиональное

образовательное учреждение
«Забайкальский техникум

профессиональных технологий
и сервиса»

672030, Забайкальский
край, г. Чита, ул. Труда,

Д. 14,
ИНН 7537007780

эффективное и правомерное
расходование средств бюджета

Забайкальского края

с 01 января
2015 года по
30 июня 2016

года

проверка сентябрь

».